
Uchwała Nr XX/352/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie skierowania projektu uchwały ws. podziału województwa warmińsko-mazurskiego na 
obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a 
ust. 1 ustawy Prawo łowieckie do zaopiniowania przez Zespół opiniodawczo-doradczy. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 15 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 67, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Kieruje się przygotowany i przedstawiony przez Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego projekt uchwały ws. podziału województwa warmińsko-mazurskiego na obwody łowieckie 
oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a ust. 1 ustawy Prawo 
łowieckie do zaopiniowania przez Zespół opiniodawczo-doradczy, o którym mowa 
w art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie, powołany Zarządzeniem 
Nr 25/2019 Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 lutego 2019 r., z późn. zm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




